José Antonio Bonilla Meléndez, Jefe de Difusión y Promoción 

Industrial, con número telefónico 01 (55) 57296000 ext. 64324, jefe inmediato el M.C. Vicente 

Mayagoytia Barragán, Director del Proyecto de Transporte del CIITEC. 

3. Costo de la prueba: $ 15,119.00 (Quince mil ciento diecinueve pesos  00/100 M.N.) más I.V.A. 

El pago se podrá realizar de la siguiente manera: 

 Directamente en el Centro de Investigación e Innovación Tecnológica (CIITEC) del I.P.N. 

en efectivo o cheque a favor de: I.P.N.-Centro de Investigación e Innovación